Hemos preparado el formulario 101 para entregar nuestro informe al Servicio de Rentas Internas según lo 
establecido y de la misma manera el Estado Financiero bajo NEC para ser presentado a la Superintendencia de 
Compañías conforme las cifras del ejercicio económico por el año terminado al 31 de diciembre del 201 l. 

Hemos tenido ventas por USD $870,223.75 (ochocientos setenta mil doscientos veinte tres 75150 Uslbi) lo que 
nos ha resuelto una utilidad de USD $ 116,891.79 (ciento dieciséis mil ochocientos novent y£ing, 79/19 100 défares) 

El objetivo básico de toda empresa inclusive la nuestra es mantener los porcentajes para cubridwúégtros gastos y que